
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO CELADOR - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 19.32
2 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
3 41.838.313 BARRIENTOS, GABRIELA ALEJANDRA 12852 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 18.79
4 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
5 38.641.765 CORREA, ANTONELA MARISEL 12852 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.87
6 38.367.655 GONZALEZ, SILVINA MARILUZ 12891 9 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.70
7 36.641.860 YTURRE, IVANA MAGALI 12852 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
8 41.361.571 ARGAñARAZ, PABLO EXEQUIEL 12849 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
9 40.444.377 AVILA, EMILCE MARISOL 12891 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
10 41.753.754 SEQUEIRA, FABIANA BRIDGITTE 12849 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
11 42.015.232 AHUMADA, CAMILA SOLEDAD 12849 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
12 41.753.359 YBARRA, CELESTE YUDITH 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
13 41.648.445 CORIA, DALMA NOELIA 12852 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
14 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.38
15 41.839.792 SOSA, SERGIO JAVIER 12891 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 11.90
16 38.114.684 MORENO, RUTH DEL CARMEN 12852 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.15
17 41.343.680 NAUFAL, JULIO FEDERICO 12852 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
18 49.145.395 GIMENEZ, GUADALUPE ARGENTINA 12849 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO DE GRADO / MAESTRO RECUPERADOR - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.936.919 CASERES, LUZ MARIANA SOLEDAD 12891 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 19.45
2 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 19.32
3 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
4 41.838.313 BARRIENTOS, GABRIELA ALEJANDRA 12852 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 18.79
5 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
6 38.641.765 CORREA, ANTONELA MARISEL 12852 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.87
7 39.796.301 SANDEZ, YOHANA MARIETT 12891 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.74
8 38.367.655 GONZALEZ, SILVINA MARILUZ 12891 9 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.70
9 36.641.860 YTURRE, IVANA MAGALI 12852 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
10 41.361.571 ARGAñARAZ, PABLO EXEQUIEL 12849 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
11 40.444.377 AVILA, EMILCE MARISOL 12891 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
12 41.753.754 SEQUEIRA, FABIANA BRIDGITTE 12849 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
13 36.518.667 RUIZ, NATALIA EMILSE 12852 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.94
14 42.015.232 AHUMADA, CAMILA SOLEDAD 12849 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
15 41.753.359 YBARRA, CELESTE YUDITH 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
16 41.648.445 CORIA, DALMA NOELIA 12852 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
17 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.38
18 41.839.792 SOSA, SERGIO JAVIER 12891 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 11.90
19 38.114.684 MORENO, RUTH DEL CARMEN 12852 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.15
20 49.145.395 GIMENEZ, GUADALUPE ARGENTINA 12849 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
21 41.343.680 NAUFAL, JULIO FEDERICO 12852 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.88
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO SECRETARIO - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.936.919 CASERES, LUZ MARIANA SOLEDAD 12891 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 19.45
2 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 19.32
3 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
4 41.838.313 BARRIENTOS, GABRIELA ALEJANDRA 12852 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 18.79
5 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
6 38.641.765 CORREA, ANTONELA MARISEL 12852 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.87
7 38.367.655 GONZALEZ, SILVINA MARILUZ 12891 9 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.70
8 36.641.860 YTURRE, IVANA MAGALI 12852 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
9 40.444.377 AVILA, EMILCE MARISOL 12891 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
10 42.015.232 AHUMADA, CAMILA SOLEDAD 12849 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
11 41.753.359 YBARRA, CELESTE YUDITH 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
12 41.648.445 CORIA, DALMA NOELIA 12852 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
13 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.38
14 38.114.684 MORENO, RUTH DEL CARMEN 12852 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.15
15 49.145.395 GIMENEZ, GUADALUPE ARGENTINA 12849 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
16 41.343.680 NAUFAL, JULIO FEDERICO 12852 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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